
   

                          DETERMINAZIONE N. 846 del 31/10/2011  
 
 

1 di 4 

 

 
Regione Piemonte 

Azienda Sanitaria Locale VCO 

 
 
 

SOC 

GESTIONE INFRASTRUTTURE E TECNOLOGIE 
BIOMEDICHE 

 
Direttore Ing. Mario MATTALIA 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 

G 

E 
T 

T 

O 
 

 
FINANZIAMENTI EX ART.20 LEGGE 67/88. 
P.O. DI VERBANIA RISTRUTTURAZIONE AREE DI DEGENZA E 
TORRE OPERATORIA I LOTTO – LIQUIDAZIONE COMPONENTE 
ESTERNO ALLA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 
 
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 846 del 31/10/2011  
 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE N. 2011 – 167 FINANZ. REG. OSP. VB TORRE OPERATORIA I LOTTO 
 
CONTO  1.12.02.14 
 
SUB  2 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO 2011    Euro 774,69 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 
 
 
 
                                                                 IL  DIRETTORE RESPONSABILE F.F. 
                                                                   SOC RISORSE ECONOM. FINANZ. 
                                                                           (Dr.ssa Manuela Succi) 
 
                                             

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Gestione Infrastrutture e 
Tecnologie Biomediche 
                                                    
 
 Data ______________________              Il Direttore SOC Ing. Mario MATTALIA 

 
 

 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 846 del 31/10/2011  
 
 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE INFRASTRUTTURE E 

TECNOLOGIE BIOMEDICHE 

 
 

Premesso che con delibera n° 243 del 6 Maggio 2011 si designavano i componenti della 
commissione giudicatrice per le opere di ristrutturazione delle aree di degenza e della 
torre operatoria del P.O. di Verbania, e fra queste un componente esterno all’ASL, l’Ing. 
Giordano ANDREELLO, Dirigente Responsabile del Servizio tecnico Patrimoniale dell’ASO 

Maggiore della Carità di Novara,  per un compenso a seduta di € 258.23 ed una spesa 
complessiva presunta, di € 2.582,30; 
 
che con delibera n° 334 del 12 Luglio 2011 si approvavano i verbali e si aggiudicava 

l’appalto in menzione; 
 
dato atto che l’Ing. Giordano ANDREELLO ha partecipato a n°3 sedute della 
Commissione giudicatrice, giusti verbali allegati al citato atto n°334/11;    
  

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

 
 

DETERMINA 
 
 

1°) di liquidare all’Ing. Giordano ANDREELLO, Dirigente Responsabile del Servizio 
tecnico Patrimoniale dell’ASO Maggiore della Carità di Novara, la somma complessiva di 

€ 774,69 per aver partecipato 3 volte alla  Commissione giudicatrice di cui in premessa; 
  
2°) di imputare la spesa derivante dal presente atto al conto 1.12.02.14 dello Stato 
Patrimoniale 2011 - Finaziamenti Regionali, autorizzazione 167 sub 2; 
 

 
 
                                              IL DIRETTORE SOC 
                                           Ing. Mario MATTALIA 

                              ________________________________ 
 

   
    Il Responsabile del Procedimento                                

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
                Ing. Mario MATTALIA 
_________________________________ 
 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 846 del 31/10/2011  
 
 

4 di 4 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it)  il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 

provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.  
 
 
 

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO X RU           

   PP           

 
 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


